

# Årsredovisning

## MH Rörteknik AB

Org.nr 556743-9350

Räkenskapsår 2022-05-01 - 2023-04-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Markus Hällbo, Styrelseledamot

2023-09-15

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen för MH Rörteknik AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Säter

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver service och konsultationer inom VVS och reklam inom motorsport. Bolagets säte är Säter. Bolaget äger 100 % av dotterbolaget AB Bispbergshyttan Fastigheter, 556960-9018 med säte i Säter.

Enligt årsredovisningslagen 7 kap 3 § behöver bolaget inte upprätta koncernredovisning. MH Rörteknik AB hyr lager- och verkstadslokaler av AB Bispbergshyttan Fastigheter.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har oroligheterna i Ukraina påverkat de allmänna marknadsförutsättningarna vad gäller osäkerhet och risk. Oroligheterna har inte haft någon märkbar påverkan på företagets verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (16 mån)
Nettoomsättning	11 645	6 736	10 521	13 169
Resultat efter finansiella poster	636	191	1 412	-151
Balansomslutning	4 254	3 030	3 222	1 926
Soliditet (%)	58	64	55	31

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat detta år i och med att bolaget har fått fler leveranser av värmepumpar samt ökad ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 685 206	151 322	1 936 528
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		151 322	-151 322	0
Årets resultat			375 965	375 965
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 836 528</b>	<b>375 965</b>	<b>2 312 493</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 836 528
årets vinst	375 965
	<b>2 212 493</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	1 912 493
	<b>2 212 493</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-01</b>	<b>2021-05-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-04-30</b>	<b>-2022-04-30</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		11 645 036	6 735 949
Övriga rörelseintäkter		44 718	14 053
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 689 754</b>	<b>6 750 002</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-8 473 788	-4 355 683
Övriga externa kostnader		-1 121 662	-922 098
Personalkostnader	2	-1 343 772	-1 173 409
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-109 473	-68 112
Övriga rörelsekostnader		0	-37 814
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 048 695</b>	<b>-6 557 116</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>641 060</b>	<b>192 886</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		105	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 419	-1 603
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 314</b>	<b>-1 603</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>635 746</b>	<b>191 283</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-175 098	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-175 098</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>460 648</b>	<b>191 283</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-84 683	-39 961
<b>Årets resultat</b>		<b>375 965</b>	<b>151 322</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	750 636	376 937
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>750 636</b>	<b>376 937</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	115 000	115 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>115 000</b>	<b>115 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>865 636</b>	<b>491 937</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		818 053	767 530
<b>Summa varulager</b>		<b>818 053</b>	<b>767 530</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		635 169	256 402
Fordringar hos koncernföretag		349 921	349 921
Övriga fordringar		11 234	165 083
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 000	10 175
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 026 324</b>	<b>781 581</b>
<i>Kassa och bank</i>	5		
Kassa och bank		1 543 757	988 536
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 543 757</b>	<b>988 536</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 388 134</b>	<b>2 537 647</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 253 770</b>	<b>3 029 584</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 836 528	1 685 207
Årets resultat		375 965	151 322
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 212 493</b>	<b>1 836 528</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 312 493</b>	<b>1 936 528</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		175 098	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>175 098</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 336 331	642 615
Skulder till koncernföretag		37 500	18 750
Skatteskulder		56 234	247 078
Övriga skulder		248 687	76 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		87 427	107 667
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 766 179</b>	<b>1 093 056</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 253 770</b>	<b>3 029 584</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, fordon, verktyg och installationer 5-7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	2	2

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	864 786	717 076
Inköp	483 172	315 000
Försäljningar/utrangeringar	-72 129	-167 290
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 275 829</b>	<b>864 786</b>
Ingående avskrivningar	-487 849	-544 287
Försäljningar/utrangeringar	72 129	124 550
Årets avskrivningar	-109 473	-68 112
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-525 193</b>	<b>-487 849</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>750 636</b>	<b>376 937</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	115 000	115 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>115 000</b>	<b>115 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>115 000</b>	<b>115 000</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Vid tidpunkten för avlämnandet av årsredovisningen har oroligheterna i Ukraina påverkat de allmänna marknadsförutsättningarna vad gäller osäkerhet och risk. Efter balansdagen har oroligheterna inte haft någon negativ påverkan på företagets verksamhet. På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut går det i dagsläget inte att kvantifiera oroligheternas påverkan på verksamheten men vi bedömer att det finns god beredskap att hantera de utmaningar som kan komma att uppstå.

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Företagsinteckning	1 000 000	500 000
	<b>1 000 000</b>	<b>500 000</b>

Säter 2023-09-12

*Markus Hällbo*  
Markus Hällbo

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-13

*Eva Andersson*  
Eva Andersson  
Auktoriserad revisor


